Doctoris titulum erat consecuturus iam, cum polymyeliticus morbus 
repentinus eum exstinxit die iv mensis Iulii anno MCMXXV, vix post 
quadriduum. 

Sanctitatis fama, quam sibi vivus pepererat, apparuit ex multo et 
ultroneo populi concursu ad eius funus, et festinanter est in Italiam 
diffusa inque exteras terras. Venerabilis Servus Dei iuvenum catholi
corum imago factus est, praesertim athenaea frequentantium, multique 
eius exempla virtutum imitari coeperunt. Quapropter Archiepiscopus 
Taurinensis anno MCMXXXII Causam iniit canonizationis. Praescriptis 
canonicis Processibus actis, ex iure sunt inquisitae virtutes et die XXIII 
mensis Octobris anno MCMLXXXVII coram Nobis promulgatum est De
cretum, per quod agnovimus iuvenem Petrum Georgium Frassati gradu 
heroico virtutes exercuisse théologales, cardinales et adnexas. Postea, 
iuxta normas, prospero exitu consultaturii est de coniecto miraculo, 
anno MCMXXXIII effecto et precationi Venerabilis Servi Dei tributo. 
Die XXI mensis Decembris anno MCMLXXXIX coram Nobis est Decre
tum proditum super miro. 

Statuimus deinde ut Beatificationis ritus Romae celebraretur die 
xx mensis Maii, anno MCMXC. 

Hodie igitur, in foro Vaticanam Basilicam Sancti Petri prospec
tante, inter Missarum sollemnia hanc ediximus formulam : « Nos, vota 
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Fratris Nòstri Ioannis Saldarmi, Archiepiscopi Taurinensis, necnon 
plurimorum aliorum Fratrum in episcopatu, multorumque christifide
lium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, Aucto
ritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Servus 
Dei Petrus Georgius Frassati Beati nomine in posterum appelletur, 
eiusque festum die ipsius natali, idest quarta Iulii, in locis et modis 
iure statutis, quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et 
Spiritus Sancti. Quae autem per has Litteras decrevimus, rata firmaque 
nunc et in futurum esse volumus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xx mensis 
Maii, anno MCMXC, Pontificatus Nostri duodecimo. 

68 AUGUSTINUS card. GASARGLI 
a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco © Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 280.0U. 

II 
Beatae Mariae Virginis quam vocant Nuestra Señora de Guadalupe tem
plum S. Ludovici Potosiensis Basilicae Minoris honestatur titulo. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Minime quidem sumus nescii Mexi
canos fideles ferventi sane pietate Virginem Mariam colere. Quae pro
fecto res multum iuvat spiritalem progressum ac gignit pariter in 
catholicam actionem studium. Nos autem ad hunc cultum vehementer 
cohortamur experti cum simus Ipsi permagna Deiparae beneficia. Li
bentes igitur et laetantes concedendum diiudicavimus postulatis Vene
rabilis Fratris Arturi Antonii Szymanski Ramírez, Episcopi Sancti 
Ludovici Potosiensis, qui vota significans tum cleri tum fidelium suaque 
item optatala Nobis fidenter petiit ut sacra aedes B.M.V, dicata, quam 
ibidem incolae Nuestra Señora de Guadalupe appellant, dignitate sta
toque Basilicae Minoris ornaretur. Itaque ea comprobantes quae de
crevit Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, No
stra Apostolica usi potestate, templum quod supra diximus Basilicae 
Minoris dignitate exornamus, cunctis similiter concessis iuribus et pri
vilegiis quae ad id genus aedificia spectant. Nominatim exinde decre-
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tum erit servandum quod est (( de titulo Basilicae Minoris », die ix 
mensis Novembris, anno MCMLXXXIX, foras datum, contrariis rebus 
minime quibuslibet obsistentibus. 

Caelestem Matrem tandem placet adprecari ut fideles istos aequis 
respiciat oculis opemque ferat certissimam cunctis iis qui ad Eam 
filiali permoti fiducia prompto animo decurrunt. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris, die 
XXVII mensis Maii, anno MCMXCI, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

ANGELUS SODANO, archiep. 
Prosecretarius Status 

Loco $ Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 283,129. 

I I I 

Sancti Demetrii templum in loco v.d. Srijem Mitrovica situm, quod ad 
dioecesim Diacovensem seu Bosnensem et Sirmiensem pertinet, inter Ba
silicas Minores refertur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Istam in regionem christiana fides 
feliciter priscis iam temporibus inducta haud parum spiritale com
modum ibidem civibus comportavit. Fideles nempe ipsi aedes sacras 
templave condiderunt, unde sacram liturgiam convenienter explica
r e ^ et pietatem simul significarent. In loco populari loquela Srijem 
Mitrovica appellato templum exstare scimus, quod illustris et antiqui 
caelicolae celebrat memoriam, sancti scilicet Demetrii diaconi et mar
tyris. Quandoquidem autem Venerabilis Frater Cyrillus Kos, Episco
pus Diaeovensis seu Bosnensis et Sirmiensis emagitavit ut templum 
illud de quo supra est facta mentio in catalogum Basilicarum Minorum 
referretur, idem quoque clero fideliusque poscentibus, Nos scientes 
et volentes precibus his obvemendum existimavimus. Itaque rata ha
bentes ea quae da hac re statuit Congregatio de Cultu Divino et Disci
plina Sacramentorum, Nostra suffulti Apostolica potestate, templum 
quod supra memoravimus in Basilicarum Minorum numero récense-
mus, omnibus simul concessis iuribus et privilegiis congruentibus. Ser
vetur dein Decretum « de titulo Basilicae Minoris », die ix mensis No-
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vembris anno MCMLXXXIX editum, contrariis quibusvis rebus minime 
efficientibus. 

Quemadmodum demum martyr iste christiani nominis olim reddidit 
clarum testimonium, fore speramus ut et fideles istic nostra quidem 
aetate pietatis conspicua edant documenta et fervoris studium. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
xxviii mensis Maii, anno Domini MCMXCI, Pontificatus Nostri tertio 
decimo. 

¡33 ANGELUS SODANO, archiep. 
Prosecretarius Status 

Loco © Sigilli 
In Secret, Status tab., n. 288.118. 

IV 
Sanctuarium Beatae Mariae Virginis Dolorosae in urbe Limanowa situm 
Tarnoviensis dioecesis Basilicae Minoris titulo honestatur. 

I O A N N E S P A U L U S P P . i l 

Ad perpetuam rei memoriam. — Optime quidem sanctuarium Lima-
nowiense novimus, ubi pientissime caelestis Mater colitur, cuius signum 
magna cum animi affectione olim coronavimus, simul in Virginem Ma
riam demonstrantes dilectionem, simul in eiusdem auxilium fiduciam. 
Quam propter causam libentes sane occurrendum duximus precibus 
Venerabilis Fratris Iosephi Zycinski, Episcopi Tarnoviensis, qui tum 
sua tum suorum fidelium ostendens optata, a Nobis poposcit ut Sanctua
rium Beatae Mariae Virgini Dolorosae dicatum, quodque in urbe inve
nitur Limanowa, intra fines scilicet ipsius dioecesis, in Basilicarum 
Minorum catalogum referretur, Itaque ea comprobantes quae Congre
gatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum statuit, Aposto
lica Nostra usi auctoritate, Sanctuarium quod supra memoravimus ad 
dignitatem evehimus et Basilicae Minoris statum, concedentes pariter 
iura ac privilegia quae ad id genus templa spectant, Serventur porro 
quae in Decreto continentur « de titulo Basilicae Minoris », die m 
mensis Novembris, anno MCMLXXXIX, foras emisso, contrariis rebus 
quibuslibet minime obsistentibus. 

http://IOANNESPAULUSPP.il
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Ceterum quemadmodum haud semel et Nos antea fecimus, opta
mus ut quam frequentissimi posthac fideles ad clementem Deiparam 
huc decurrant, filialem amorem significaturi fìdenterque superna bene
ficia peti turi. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
XXVIII mensis Maii, anno MCMXCI, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

tB ANGELUS SODANO, archiep. 
Prosecretarius Status 

Loco © Sigilli 
In Secret. Status tab., h. 288.120. 

V 
S. Stanislai templum quod est in urbe Chicopee, Campifontis dioecesis, 
inter Basilicas Minores refertur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sancta ipsa Ecclesia, iam a pri
mordiis, cultum usque sanctorum comprobavit et confirmavit. Ii vero 
non modo corporibus laxati in caelo beatissimam terant vitam, verum 
et hominibus adhuc terrestribus implicatis negotiis viam demonstrant, 
qua ad beatitatem pervenitur, praeclara virtutum exempla praebentes. 
Quandoquidem idcirco Venerabilis Frater Iosephus Maguire, Episco
pus Campifontis fidenter a Nobis petivit ut templum S. Stanislao epi
scopo et martyri dicatum idemque in urbe situm Chicopee, intra fines 
videlicet suae dioecesis, in Basilicarum Minorum catalogum referre
tur, Nos libenter postulatis his concedendum esse duximus. Nam 
aedem sacram hanc, quae artificiis quibusdam praestat arteque poli-
tiore, his beneficiis uberiorem virtutis florem effecturam arbitramur. 
Itaque rata omnino habentes ea quae de hac re statuit Congregatio 
de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, Apostolica Nostra usi 
potestate, templum quod supra memoravimus in Basilicarum Minorum 
numero recensemus, omnibus pariter concessis iuribus et privilegiis 
quae ad haec aedificia spectant. Servetur dein Decretum « de titulo 
Basilicae Minoris», die ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX edi
tum, contrariis rebus quibuslibet minime obsistentibus. Si quidem 
tandem ibidem christianam pietatem et actionem scimus magnum ha-
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bere momentum, valde speramus fore ut fideles dignitatem huius tem
pli respicientes studiosius ad virtutem concitentur et ad fidei opera.